
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 436/2022/2023 
Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 53, art. 63, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 roku poz. 742 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się program studiów na kierunku pedagogika przedszkolna i 
wczesnoszkolna (realizowanym na Wydziale Pedagogiczno-Artystycznym w Kaliszu) 
prowadzonym jako: 

1) poziom studiów: studia jednolite magisterskie; 
2) profil studiów: profil ogólnoakademicki; 
3) forma studiów: studia stacjonarne i studia niestacjonarne. 

2. Program studiów, o których mowa w ust. 1, zawiera: 
1) efekty uczenia się dla studiów jednolitych magisterskich: załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) plan studiów:  

a) dla studiów stacjonarnych jednolitych magisterskich: załącznik nr 2a do 
niniejszej uchwały,  

b) dla studiów niestacjonarnych jednolitych magisterskich: załącznik nr 2b do 
niniejszej uchwały; 

3) efekty uczenia się dla zajęć i treści programowe zapewniające ich uzyskanie dla 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych jednolitych magisterskich: załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
REKTOR 

 

 
Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 
 
 


